CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA
COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - E

Art. 1º - O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao

Adolescente da Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 29 de novembro de
2020, referente ao concurso público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2020,
conforme segue:

QUESTÕES ASSISTENTE SOCIAL
CUIDADOR -
FEMININO

CUIDADOR -
MASCULINO

PEDAGOGO

1.  A A A A
2.  C D D C
3.  A B B A
4.  D C C D
5.  B A A B
6.  B C C B
7.  C C C C
8.  A D D A
9.  D C C D
10.  C B B C
11.  C B B C
12.  B C C B
13.  D B B D
14.  D B B D
15.  A A A A
16.  C D D C
17.  D D D D
18.  C C C C
19.  D D D D
20.  B A A B
21.  A C C D
22.  C B B A
23.  D B B B
24.  C C C A
25.  B D D D
26.  A A A D
27.  A A A B
28.  C D D B
29.  A C C B
30.  D D D A
31.  C   D
32.  D   C
33.  B   A
34.  D   C
35.  D   A
36.  D   B
37.  C   D
38.  C   C
39.  B   A
40.  D   B

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA
COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

QUESTÕES PSICÓLOGO SECRETÁRIA SERVIÇOS GERAIS

1.  A A D
2.  C A B
3.  A D B
4.  D C B
5.  B C B
6.  B D A
7.  C A C
8.  A B B
9.  D A C
10.  C B A
11.  C C C
12.  B C C
13.  D D D
14.  D D C
15.  A B B
16.  C C B
17.  D B C
18.  C D A
19.  D D B
20.  B A A
21.  B C B
22.  A D A
23.  C B B
24.  C C A
25.  C A B
26.  A C D
27.  C D D
28.  C A A
29.  C B B
30.  A B C
31.  A
32.  B
33.  C
34.  A
35.  D
36.  A
37.  C
38.  D
39.  D
40.  A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João do Ivaí - PR, 30 de novembro de 2020.

Fábio Hidek Miura
Presidente do Consórcio